
Turnier:  Sport Hiller-Open (Damen/Herren) A-Nr.:  595290 DTB-Nr.: 08055123

LK: Turnierleiter:  Wilhelm Holz Bewerb: Herren Einzel

Verein:  RSV Rehburg Sportverein e.V. Sparte TennisTermin:  17.05.2023 bis 21.05.2023  Hauptfeld  - Quali 1. Runde, Quali Finals Mi 18 Uhr - Nebenrunde geplant ab Freitag
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
1 Ellis,Blake (19965661/44)

TC Blau-Weiß 64 Leimen e.V. / BAD Ellis,B.
[Rast]
 Ellis,B.
Kunkel,Tjark (10550112/280) 6:3 6:4
Barrier Tennis-Club e.V. / TNB Keiner,L.

Q Keiner,Louis (10350350/LK3,1) 1:6 6:0 10:8
Gütersloher TC RW / WTV Ellis,B.
Grätz,Thierry (10250437/426) 6:0 6:0
TuS Wettbergen Hannover / TNB Storjohann,P.
Storjohann,Philipp (19452058/473) 7:5 6:1
Harvestehuder THC e.V. / HAM Simons,M.
[Rast] 7:6 6:3
 Simons,M.

8 Simons,Mark (19604275/252)
TC Lese Grün-Weiss Köln / TVM Ellis,B.

3 Opitz,Jannik (19850123/80) 6:3 6:3
TC Alfeld / TNB Opitz,J.
[Rast]
 Opitz,J.
Peranovic,Leon (10753832/590) 6:4 6:2
TSG Ahlten / TNB Peranovic,L.

Q Sparding,Linus (10650555/LK5,7) 6:3 6:4
Hammer SC 08 / WTV Opitz,J.
Semrau,Torben (19500514/291) 6:3 6:0
TC Lese Grün-Weiss Köln / TVM Gusic,F.

WC Gusic,Fabian (10251148/LK3,0) 6:4 7:6
TC Alfeld / TNB Steveker,W.
[Rast] 7:5 6:4
 Steveker,W.

7 Steveker,Win (10351455/248)
SV Bayer Wuppertal e.V., TA / TVN Ellis,B.

6 Schulz,Niklas (19851500/231) 6:2 6:3
TV Jahn Wolfsburg / TNB Schulz,N.
[Rast]
 Rittler,F.
Rittler,Florian (10252315/448) 6:3 6:3
TC Alfeld / TNB Rittler,F.

Q Schulte,Marc Leonard (10052243/LK4,2) 6:4 6:2
TuS Wettbergen Hannover / TNB Özcelik,M.
Karstens,Bon Lou (10550114/262) 3:6 6:3 11:9
Der Club an der Alster e.V. / HAM Karstens,B.
Neumeister,Felix (10653654/264) 6:4 7:5
SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis / STV Özcelik,M.
[Rast] 6:4 6:0
 Özcelik,M.

4 Özcelik,Maximilian (19953643/102)
TC Parkhaus Wanne-Eickel / WTV Todorov,M.

5 Todorov,Maximilian (19950487/122) 2:6 6:2 10:3
Großflottbeker THGC e.V. / HAM Todorov,M.
[Rast]
 Todorov,M.
Camehn,Jasper (10650090/300) 2:0 Aufg.
TC Alfeld / TNB Camehn,J.

Q Triller,Maxim (10153742/LK1,9) 6:1 6:3
Barrier Tennis-Club e.V. / TNB Todorov,M.
Mackenzie,Jamie (10834404/422) 6:3 6:2
TC Kaiserswerth e.V. / TVN Mackenzie,J.

WC Oster,Sam (10066007/LK2,2) 6:3 5:7 10:6
TC Brackwede / WTV Mackenzie,J.
[Rast] 2:6 7:5 13:11
 Rother,J.

2 Rother,Jannik (19400010/76)
Gütersloher TC RW / WTV
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Brockmann,Tessa Johanna (20551863/35)

Tennisclub an der Schirnau e.V. / SLH Brockmann,T.

[Rast]

 Brockmann,T.

Rieck,Lucy (29853120/LK4,6) 6:0 6:3

TC Blau-Weiß Oldenburg e.V. / TNB Hubricht,M.

Hubricht,Marie (20552008/354) 5:7 7:5 10:8

Sportpark Dresden / STV Brockmann,T.

WC Wiedenmann,Lilli (20152383/LK3,2) 4:6 7:6 10:6

Sportclub SaFo Frankfurt / HTV Fredrich,N.

Fredrich,Neele (20751306/189) 6:0 6:3

HTV Hannover / TNB Lonnemann,M.

[Rast] 6:2 3:6 10:6

 Lonnemann,M.

7 Lonnemann,Marie-Charlot (29850035/155)

Spielvereinigung Blankenese von 1903 e.V. / HAM Färber,P.

3 Färber,Philippa (20750852/64) 6:1 3:6 10:7

Tennisgesellschaft Düsternbrook e.V. / SLH Färber,P.

[Rast]

 Färber,P.

Q Böning,Friederike (20650008/LK9,6) 6:3 6:3

TC Gelb-Rot Eintracht Hildesheim e.V. / TNB Ibrahimi,E.

Ibrahimi,Edona (20651894/213) 6:2 6:3

HTV Hannover / TNB Färber,P.

Golubev,Victoria (20750886/209) 6:2 6:1

HTV Hannover / TNB Golubev,V.

Ribbert,Paula (20750756/375) 5:0 Aufg.

TV Warendorf 1897 / WTV Golubev,V.

[Rast] 4:1 Aufg.

 Lißmann,L.

8 Lißmann,Lorraine (29853110/183)

Braunschweiger THC / TNB Tomasetti,C.

5 Brinkmann,Lisann (20750068/110) 7:6 6:2

TC Herford / WTV Brinkmann,L.

[Rast]

 Brinkmann,L.

Fojcik,Lea (20151450/219) 7:6 7:6

TC Grün-Weiß Herne / WTV Fojcik,L.

Eifert,Hannah (20651429/188) 4:6 7:6 10:5

TC Deuten / WTV Brinkmann,L.

Gillar,Rieke (20250222/326) 5:7 5:2 Aufg.

TC Herford / WTV Gillar,R.

Bieling,Larissa (20750854/LK6,9) 6:3 6:2

TC Seppensen-Nordheide e.V. / TNB Bögner,J.

[Rast] 6:0 6:4

 Bögner,J.

4 Bögner,Jana (20350321/85)

THC von Horn und Hamm e.V. im Stadtpark / HAM Tomasetti,C.

6 Giza,Lola (20750200/115) 6:2 6:4

Sportpark Dresden / STV Giza,L.

[Rast]

 Schulz,M.

Schulz,Marie Sophie (20751256/477) 7:5 3:6 13:11

TC Blau-Weiß Halle / WTV Schulz,M.

Steveker,Fenna (20800974/214) 5:7 6:0 10:4

SV Bayer Wuppertal e.V., TA / TVN Tomasetti,C.

Pieper,Hannah (20450237/194) 6:1 7:6

TC Frohnau / TVBB Pieper,H.

Mengue Tchokoua,Audrey Yvana (20500251/359) 6:2 6:0

HTV Hannover / TNB Tomasetti,C.

[Rast] 6:1 6:4

 Tomasetti,C.

2 Tomasetti,Chiara (29850792/61)

TC Grün-Gold Bensberg / TVM
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Halbfinale Finale Sieger

1 Mengue Tchokoua,Audrey Yvana (20500251/359)

HTV Hannover / TNB Mengue Tchokou., A.

Böning,Friederike (20650008/LK9,5) 6:4 6:2

TC Gelb-Rot Eintracht Hildesheim e.V. / TNB Rieck,L.

Rieck,Lucy (29853120/LK4,5) 6:3 6:1

TC Blau-Weiß Oldenburg e.V. / TNB Rieck,L.

2 Wiedenmann,Lilli (20152383/LK3,2) 6:3 6:0

Sportclub SaFo Frankfurt / HTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Kunkel,Tjark (10550112/280)

Barrier Tennis-Club e.V. / TNB Kunkel,T.

[Rast]

 Sparding,L.

Schulte,Marc Leonard (10052243/LK4,1) 5:4 Aufg.

TuS Wettbergen Hannover / TNB Sparding,L.

Sparding,Linus (10650555/LK5,8) 6:2 2:1 Aufg.

Hammer SC 08 / WTV Semrau,T.

Grätz,Thierry (10250437/426) 6:2 6:0

TuS Wettbergen Hannover / TNB Oster,S.

Oster,Sam (10066007/LK2,1) 6:2 6:3

TC Brackwede / WTV Semrau,T.

[Rast] 6:3 6:0

 Semrau,T.

2 Semrau,Torben (19500514/291)

TC Lese Grün-Weiss Köln / TVM
 


